
C O M U N E D I C A N i e A T T i
(PROVINCIA DI A G R I G L N T O )

DETERMINAZIONE SINDACALE

N h6 del fe i eiu.2012i ^ > tit, i

Oggetto: Concessione contributo all'Associazione Pro-Loco Canicattì per la partecipazione alla
manifestazione "Notte Bianca"

IL SINDACO

PREMESSO
che con Deliberazione della G.M n.54 del 17.05.2012 è stato approvato lo schema di protocollo d'intesa e il
programma della manifestazione denominata "I Notte Bianca nel la Terra del Parnaso" che si è svolta in data
26/27 maggio 2012;
che tra i soggetti sottoscrittari del suddetto protocollo figura l 'Associazione Pro-Loco Canicattì, che, nel
contesto della programmazione, ha assunto l ' impegno di provvedere al la gestione degli stand destinati alla
degustazione di prodotti t ipici eno-gastronomici e dolciari, a l l 'acquis iz ione di prodotti eno-gastronomici e
dolciari destinati alle degustazioni, a l la costituzione di un info-point:

erogare alla medesima un contributo di € 1.600.00
RILEVATO che il contributo da concedere è compatibile con gli stanziamenti previsti in bilancio alla voce —
contributi per attività di promozione turistica — a decorrere dal mese di maggio.
VISTO il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi , aus i l i finanziari ecc. approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 124 del 21.12.2007, modificato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 41 dell'8.07.2008 è in particolare l 'art.13 lettere a) e b)
VISTO l'art. 31 del citato Regolamento, nonché l'art.13 del la L.R. 7/92;

DETERMINA

CONCEDERE all'Associazione "PRO-LOCO", con sede a Canicattì in via Pettini n.55 P.1VA 02654780846, un
contributo di € 1.600,00 a parziale sostegno delle spese sostenute dalla medesima per le attività svolte nel
contesto della manifestazione denominata "I Notte Bianca nel la Terra del Parnaso" così come analiticamente
riportato nell 'allegato "B" della Deliberazione di G.M n. 54 del 1 7 maggio 2012 - Protocollo d'Intesa -
DARE ATTO:

—>• che la somma verrà impegnata e successivamente l iqu ida ta con separati provvedimenti da parte del
Dirigente della IV Direzione - Servizi al la Città, conformemente a quanto previsto dal Regolamento
per la concessione di contributi vigente in questo Ente.

L'ISTRUTTO TRA ITVO

ACO

II Dirigente, visto l"art.49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, recepito dall'ai!. 12 del la L.R. n.30/2000. esprime
parere favorevole per la propria competenza.
In ordine alla regolarità tecnica


